



Yayın: Scientology el kitabı

SCIENTOLOGY – İKTİDİDAR VE PARA HIRSI

Presserechtlich verantwortlich:

Behörde für Inneres

Amt für Innere Verwaltung und Planung
Arbeitsgruppe Scientology

Admiralitätstraße 54
20459 Hamburg
Telefon: 040/42 88 66 444
Telefax: 040/42 88 66 445
E-Mail: fhhags@t-online.de
www.ags.hamburg.de

Beratung nur nach telefonischer Vereinbarung

Scientology - örgütü insanları kendine bağlayabilmek için çeşitli yollarabaşvurmaktadır.

Hamburg İçişleri Dairesi Scientology çalışma grubu halkı uyarmakta, belirtilen örgütün faaliyetleri konusunda halkımızı aydınlatmaktadır.

- Scientology isimli örgüt, insanların ferahını düşünen dinî bir tarikat intibauyandırma çabasındadır.
- Örgütün amacı, örgüt tarafından kazanılan insanları örgüt kurucusunun ideolojisine tümünden tâbi kılmaktır.
- Örgütün düşünce biçimi, bilim kurgu yazarı L. Ron Hubbard'ın psikoideolojik temelde insanları hor gören bir düşünce yapısına sahiptir.
- Scientology isimli örgüt, Almanya'da anayasa koruma daireleri tarafından faaliyetleri gözlemlenen bir örgüttür.

Belirtilen parola ile Avrupa anakarasına karşı açılan savaşın, Scientology örgütünün kendisini yeni bir boyuta taşımayı hedeflediğinin görülmesi gerekir.

Belirtilen parola ile örgüt içinde ve örgüt için faaliyet gösteren aktif üyeler, Almanya dahil tüm Avrupa'da insanlar, kurum ve kuruluşlar üzerinde, politik ve kültürel yaşamda etkili olma gayretini yoğunlaştırmaya çağrılmaktadır.

Örgüt kurucusunun yazılarında dile getirilen hedef, dinî bir grup kisvesi altında faaliyet göstererek, direnişle karşılaşılmayan her yerde, insanları hor gören siyasal bir düzen kurmak için çalışılmalıdır.

Örgüt tarafından kullanılan "kilise / tarikat" kavramı, yasalarla korunan tescilli bir kavram değildir. Kullanılan "kilise" kavramı, gerçekten her hangi bir dinî cemaatin varlığına işaret etmez.

Scientology örgütünün faaliyetlerini bu örgütün faaliyetleri olarak tanımak her zaman mümkün değildir. Bu örgüte dahil çeşitli şube ve alt kuruluşlar vardır.

Zaman, aydınlanma ve dikkatli olma zamanıdır.

Scientology örgütü birimleri ve bunlara dahil sayılması gereken gruplar:

International Association of Scientologists (IAS)

Scientology Kirchen e.V.

Scientology Missionen und Dianetik Center

Celebrity Center

I HELP e.V.

ABLE
Association for Better Living and Education

Applied Scholastics

NARCONON

CRIMINON

Der Weg zum Glückhsein e.V.

World Institute of Scientology Enterprises (WISE)

CCHR – Citizens Commission on Human Rights

Kommission für Verstöße der Menschenrechte in der Psychiatrie (KVPM)

National Commissions on Law Enforcement and social Justice (Nationale Kommission zur Durchsetzung des Rechts und für soziale Gerechtigkeit)

Bridge Publications New Era Publications

"Savaş halinde bulunuyoruz" söylemi, 2006 yılında Brüksel'de toplanan Scientology örgütünün üst düzeyAvrupa sorumluları tarafından atılan bir paroladır.